
Data: 13/12/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000153 Data: 12/11/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000096
Comissão Licitação: 037 - PRIMEIRA COMISSÃO DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE GRANDEE/OU MÉDIO E/OU PEQUENO PORTE PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E/OU 
CARGAS

Fornecedor: A & G SERVICOS MEDICOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO D - 
MENSALMENTE

12.0000 9.099.9200 109.199.0400 10/12/2021

Total do Fornecedor  A & G SERVICOS MEDICOS LTDA 109.199.0400

TOTAL DO PROCESSO  000153 / 2021 109.199.0400

T O T A L    G E R A L 109.199.0400


